
ZARZĄDZENIE Nr 112/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników 

jednostek organizacyjnych do Prezydenta Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 

r., poz. 1564 ze zm.) w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 

2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 144) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych do przekazywania sprawozdań 

budżetowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 

r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w formie: dokumentu elektronicznego 

opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 

Skarbnikowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 134/2020 z dnia 13 października 2020 roku w sprawie określenia 

formy przekazywania sprawozdań przez Kierowników jednostek organizacyjnych do 

Prezydenta Miasta Konina.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze 2022 roku począwszy od II kwartału 

2022 roku. 

 

 Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 

 


		2022-06-09T10:58:54+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




